
lii UNIONE EUROPEA 
Fondo Socia le Europeo 
Fondo Europeo di Svi luppo Regionale ~lk,ui}/e,w ,,{,/t{,, ;'ç;;,,,1,"''"' 

DECRETO RETTORALE N. A. f_9 /2022 

IL RETTORE 

Premesso: 

visti: 

- che con Decreto Rettorale n. 131/2022, in data 28 marzo 2022, è stata bandita, tra le altre, la 
procedura di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 assegno di 
ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca per i settori concorsuali 12/H3 - Filosofia del 
diritto, 01/B1 - Informatica, settori scientifico-disciplinari IUS/20 - Filosofia del diritto, INF/01 -
Informatica, presso il Dipartimento di Giurisprudenza (DIGIUR) di questa Università; 

- che la Commissione giudicatrice della suddetta procedura selettiva, nominata con il succitato 
Decreto Rettorale, ha concluso i lavori il giorno 13 aprile 2022; 

- la Legge 30/12/201 O, n.240 e s.m.i., entrata in vigore in data 29/01/2011, che ridisciplina, 
all'art.22, la normativa degli Assegni di ricerca abrogando nel contempo l'art.51 - comma 6 -
della Legge 449/97; 

- il D.M. 30 ottobre 2015 n.855 "Rideterminazione dei macrosettori e dei settori concorsuali " e 
s.m.i.; 

richiamati: 
- lo Statuto della Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, emanato con D.R. n.138/2012 del 

2 aprile 2012 e modificato con D.R. n.548/2018 del 6 novembre 2018; 
- il vigente "Regolamento d'Ateneo per il Conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività 

di ricerca, ai sensi dell'art. 22 della Legge 30/12/201 O, n.240"; 
richiamati gli atti relativi all 'espletamento della selezione suddetta; 
accertata la regolarità degli atti medesimi ai sensi dell'art.14 del sopracitato Regolamento; 
considerato opportuno procedere all'approvazione degli atti della sopracitata procedura: 

DECRETA 

Art.1 di approvare gli atti della Commissione giudicatrice relativi all'espletamento della selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 assegno di ricerca per lo svolgimento 
di attività di ricerca, per i settori concorsuali 12/H3 - Filosofia del diritto, 01/B1 - Informatica, 
settori scientifico-disciplinari IUS/20 - Filosofia del diritto, INF/01 - Informatica, presso il 
Dipartimento di Giurisprudenza (DIGIUR) di questa Università, bandita con Decreto Rettorale 
n. 131 /2022, in data 28 marzo 2022, dai quali atti risulta la seguente graduatoria finale di 
merito: 

nominativo del candidato 
1. Stefano GUERRA 

punteggio totale riportato 
84,5/100 

A seguito della sopracitata graduatoria finale di merito è risultato vincitore il 
Dott. Stefano GUERRA. 

Ufficio Amministrazione e Reclutamento Personale Docente 
Settore del Personale 
Via Puccinotti, 25 - 61029 Urbino PU - IT 
http://www.uniurb.it/assegnidiricerca 

-UNIVERSITÀ 
DEGLIST\JOI 
DI URBINO 
CARLO BO 



-

UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

.J>fyt»&<«•/'"" 6 
~t0n6~f./o-ua~ - --- ,J,//4.,;;l,;w aht¼, 0;,,ò/,;,;,,.,, 

Art.2 Il presente decreto sarà pubblicato all'albo ufficiale d'Ateneo, nonché contestualmente sul sito 
http://www.uniurb.it/assegnidiricerca. 
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

0 A CLIXLee, :}_/)J./1 URBINO, .l)..) \ · 

Ufficio Amministrazione e Reclutamento Personale Docente 
Settore del Personale 
Via Puccinotti, 25 - 61029 Urbino PU - IT 
http://www.uniurb.it/assegnidiricerca 

.... 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 



1506 
UNIVERSITÀ Direzione Generale 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

ATTESTATO DI CONFORMIT A' 

La sottoscritta Catia Rossi , in qualità di Referente della tenuta dei Registri dei Decreti Rettorali , dei 
Decreti del Direttore Generale e dei Decreti del Dirigente dell'Area Economico Finanziaria, 

attesta, ex art. 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i., la conformità tra il contenuto in formato elettronico 
e quello cartaceo conservato presso la Segreteria del Direttore Generale. 

Segreteria del Direttore Generale e Palazzo Bonaventura - Via Saffi, 2 - 61029 Urbino PU 
Tel. +39 0722 305463 Fax +39 0722 2690 
direzione.generale@uniurb.it - www.uniurb.it 

F. to Catia Rossi 

Firma autografa sostituita a mezzo firma digitale ai sensi e 
per gli effetti dell 'art. 24 del Decreto Legislativo n. 82/2005 e s.m.i. 


